
UCHWAŁA NR XCV.631.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Sołectwa" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 2 ust. 5 uchwały Nr XCIII.617.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 maja 2023 roku 
w sprawie zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” oraz tytułu „Zasłużony dla Sołectwa” 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r. poz. 2287), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla podkreślenia i uhonorowania długoletniej pracy na rzecz sołectw z terenu gminy Kunów, za 
szczególne zasługi i zaangażowanie w rozwój życia społeczno-gospodarczego oraz promocję Gminy Kunów, 
nadaje się tytuł „Zasłużony dla Sołectwa": 

1) Panu Stanisławowi Dziułce Sołtysowi wsi Bukowie; 

2) Panu Henrykowi Jabłońskiemu Sołtysowi wsi Nietulisko Duże. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D0800-E601-4A78-AFAE-6B0CC69352F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie honorowego obywatelstwa gminy, na 
podstawie § 2 ust. 5 uchwały Nr XCIII.617.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie 
zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” oraz tytułu „Zasłużony dla Sołectwa (Dz. Urz. Woj. 
Św. z 2023 r. poz. 2287) Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie, na wniosek Kapituły dokonał wyboru poniższych 
laureatów spośród nominowanych, nadając tytuł "Zasłużony dla Sołectwa": 

1) Panu Stanisławowi Dziułce, który funkcję sołtysa wsi Bukowie, położonej w Gminie Kunów, pełni od 
2011 roku. Od 40 lat jest druhem OSP w Bukowiu, a od 2011 roku  pełni funkcję Prezesa tej jednostki. Pan 
Stanisław Dziułka jest bardzo zaangażowany w działalność na rzecz mieszkańców wsi Bukowie. Dzięki 
staraniom podejmowanym przez Sołtysa dokonano wiele działań, które znacząco polepszyły i przyczyniły się 
do rozwoju miejscowości Bukowie, jak i Miasta i Gminy Kunów. Nadmienić należy również, iż Pan Stanisław 
Dziułka w 2015 roku otrzymał tytuł sołtysa roku i ponownie został wytypowany, z terenu gminy Kunów, do 
wzięcia udziału w konkursie na "Sołtysa Roku Województwa Świętokrzyskiego", organizowanym przez 
Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi Kieleckiej; 

2) Panu Henrykowi Jabłońskiemu sołtysowi wsi Nietulisko Duże, położonej w Gminie Kunów, za szczególne 
działania, które znacząco wpłynęły na poprawę porządku i ładu we wsi Nietulisko Duże, jak również za 
promocję Gminy Kunów. 

Mając na względzie działalność na rzecz Gminy Kunów, wyżej wymienionych sołtysów nadanie honorowego 
tytułu „Zasłużony dla Sołectwa” Panu Stanisławowi Dziułce jak również Panu Henrykowi Jabłońskiemu jest 
w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D0800-E601-4A78-AFAE-6B0CC69352F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



